

Wrist Adm ApS

Stigsborgvej 60, DK-9400 Noerresundby, Denmark

Tel. +45 9813 7277

wrist.com

CVR no. DK 35 51 48 05

Godkendt på selskabets

generalforsamling den 20.05.2022



Anders Skipper

Dirigent

Årsrapport 2021



SHIP SUPPLY

INDHOLDSFORTEGNELSE

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER	3
LEDELSESPÅTEGNING	4
DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING	5
LEDELSESBERETNING.....	8
RESULTATOPGØRELSE FOR 2021.....	9
BALANCE PR. 31.12.2021	10
EGENKAPITALOPGØRELSE.....	12
NOTER	13
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS	14

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomhed

Wrist ADM ApS
Stigsborgvej 60
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 35514805
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Anders Skipper, direktør
Robert Steen Kledal, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at drive administrationsselskab for Wrist Ship Supply koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud 1.120 t.kr. i forhold til et underskud på 207 t.kr. i 2020.

Årets resultat er i væsentlig grad påvirket af regulering af skat vedrørende tidligere indkomstår.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2021

	<u>Note</u>	<u>2021 DKK</u>	<u>2020 DKK</u>
Bruttoresultat		-18,125	-305,188
Andre finansielle omkostninger		<u>-13,714</u>	<u>-42,653</u>
Ordinært resultat før skat		-31,839	-347,841
Skat af ordinært resultat	1	<u>-1,087,853</u>	<u>141,191</u>
Årets resultat		<u>-1,119,692</u>	<u>-206,650</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1,119,692	-206,650

BALANCE PR. 31.12.2021

AKTIVER

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		17.589.034	15.008.358
Tilgodehavende skat		<u>570.102</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		18.159.136	15.008.358
Likvider		340.471	4.401.088
Omsætningsaktiver		<u>18.499.607</u>	<u>19.409.446</u>
Aktiver		<u><u>18.499.607</u></u>	<u><u>19.409.446</u></u>

BALANCE PR. 31.12.2021

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.825.577</u>	<u>4.945.269</u>
Egenkapital		<u>3.905.577</u>	<u>5.025.269</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Skyldig skat		2.736.888	6.788.020
Skyldig sambeskatningsbidrag		<u>11.837.142</u>	<u>7.576.157</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.594.030</u>	<u>14.384.177</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.594.030</u>	<u>14.384.177</u>
Passiver		<u>18.499.607</u>	<u>19.409.446</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Overført overskud eller underskud</u>	<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret</u>	<u>Total</u>
Egenkapital primo	80,000	4,945,269	0	5,025,269
Årets resultat	0	-1,119,692	0	-1,119,692
Egenkapital ultimo	80,000	3,825,577	0	3,905,577

NOTER

	2021	2020
	DKK	DKK
1 Skat af ordinært resultat		
Årets aktuelle skat	7,005	74,080
Reguleringer vedrørende tidligere år	-1,094,858	67,111
	-1,087,853	141,191

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en obligatorisk dansk sambeskatning. Sambeskatningen følger normal dansk skattelovgivning og har omfattet andre danske søsterselskaber i henholdsvis OW Bunker koncernen og Wrist koncernen som følge af fælles ultimativt ejerskab. Som følge af sambeskatningen hæfter selskabet efter dansk skattelovgivning derfor fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Sambeskatningskredsen blev ændret i løbet af 2014 som følge af ændringer i ejerskabet af OW Bunker koncernen i forbindelse med dennes børsintroduktion den 28. marts 2014 samt den efterfølgende konkurs af enkelte selskaber i OW Bunker koncernen i november 2014. Konsekvenserne af disse begivenheder på sambeskatningshæftelsen følger den danske skattelovgivning.

SKAT har rejst et væsentligt krav mod konkursboet for OW Bunker koncernen relateret til omstruktureringen af koncernen forud for OW Bunker koncernens børsintroduktion. Skattesagen varetages af selskabets ultimative ejere, og kravet fra SKAT er ikke afsat i årsrapporten.

Herudover er selskabet i egenskab af administrationselskab i den danske sambeskatning involveret i skattesager relateret til tidligere indkomstår.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
